
RESULTADOS GENERALES
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13 - 200 m. MARIPOSA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045349918 GONZALEZ ALONSO JENNIFER 1999METPOLE

2:36.87
2 045347786 SANTANA VALIDO ANDREA 2001METPOLE

2:55.72
3 045179581 SANCHEZ VEGA ALEJANDRA 2001METPOLE

3:05.73
045782861 MAÑOJIL CABRERA EVA 2002METPOLE

BAJ

14 - 200 m. MARIPOSA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045345027 RAMON SUAREZ JORGE DE 1999METPOLE

2:22.95
2 045341701 SUAREZ ORTIZ HERNAN 1999METPOLE

2:23.65
3 045352389 RODRIGUEZ GODOY HECTOR 1999METPOLE

2:32.03
4 044747074 ATIENZA GALAN DIEGO 2000METPOLE

2:42.67

15 - 200 m. ESPALDA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045780637 PERDOMO GARCIA MARTA 2000METPOLE

2:35.80
2 045782435 PEÑATE CHAVEZ MARIA 1997METPOLE

2:38.42
3 044734102 ARBELO ROMERO GISELA 2001METPOLE

2:40.15
4 045396782 RODRIGUEZ RIVERO PAULA 2002METPOLE

2:41.42
5 045393288 ORTIZ MEDINA ROSABEL 2000METPOLE

2:51.52
6 045615352 BARRAGAN LOPEZ ROCIO 2001METPOLE

3:02.43
7 045348023 BLANCO GUERRA SILVIA 2003METPOLE

3:07.93

16 - 200 m. ESPALDA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 077365161 ORTEGA PEREZ SERGIO 1991METPOLE

2:16.93
2 045363558 ARISTI DARIAS DEY 2001METPOLE

2:33.21
3 045346744 SANCHEZ PEREZ VICTOR 1999METPOLE

2:38.04
4 045362559 MIRANDA LLOBET CARLOS 2000METPOLE

2:39.49
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5 045616420 ACOSTA BOTELLO JAVIER 2000METPOLE

2:42.75
6 045399759 CASTRO MACIÑEIRA ABEL 1999METPOLE

2:51.04
7 045361353 PADRON ASPAS DANIEL 2001METPOLE

2:55.87
8 P05400492BAÑOS CARTAGENA RYAN 2003METPOLE

2:59.25
9 045396713 LOPEZ LEON ALEJANDRO 2001METPOLE

3:04.68

17 - 200 m. BRAZA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045774981 ALVAREZ PEREZ EVELYN 1993METPOLE

2:46.33
2 045341952 QUINTANA RODRIGUEZ ELBA 2000METPOLE

2:49.21
3 042261191 ZUMAQUERO CURQUEJO CAROLINA 2002 METPOLE

2:52.04
4 045360558 OTERO SANCHEZ LUA 2000METPOLE

3:09.19
5 045377203 DOMINGUEZ GARCIA MARIAN 2003METPOLE

3:46.44

18 - 200 m. BRAZA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045780655 GARCIA RAMIREZ ALEJANDRO 1998METPOLE

2:28.75
2 045392356 NAVARRO SANCHEZ J.S. 1998METPOLE

2:42.74
3 044738331 MATEU BAUTE DANTE 1999METPOLE

2:44.69
4 045374841 GONZÁLEZ JIMÉNEZ MATEO 2002METPOLE

2:57.17
5 045333347 OJEDA BOSCH EDUARDO 2001METPOLE

3:00.67
6 042251346 RODRIGUEZ RIVERO ALEJANDRO1999 METPOLE

3:11.62
7 P05400432FALCON GONZALEZ JOEL 2001METPOLE

3:20.48
8 P05400525TOLEDO ALVAREZ RUYMAN 2001METPOLE

3:20.58
9 P05400499PULIDO PEÑATE PABLO 2003METPOLE

3:22.08
10 045364548 MEDINA DOMINGUEZ OLIVER 2002METPOLE

3:58.83
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19 - 200 m. LIBRE FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 046982161 QUINTILLA MODREGO LAIA 1988METPOLE

2:12.92
2 043293536 FERNANDEZ TONOGAMI CRISTINA1991 METPOLE

2:16.60
3 045369316 GIL FALCON MARIA 1999METPOLE

2:20.21
4 045341700 SUAREZ ORTIZ ALBA 1997METPOLE

2:21.17
5 042251939 MEDINA PEREZ LAURA 2000METPOLE

2:22.31
6 045369317 GIL FALCON PAULA 2001METPOLE

2:22.73
7 045333941 GARCIA DE LA GUARDIA NATALIA2000 METPOLE

2:27.65
8 045364398 DURAN ORTIZ SELENA 2003METPOLE

2:30.54
9 X7958884X GUDIÑO LOVERA MACARENA 1999METPOLE

2:34.25
10 P05400340GIMELLI CHENOA 2002METPOLE

2:40.52
11 042245393 PELLEJERO QUINTANA RAQUEL 1999METPOLE

2:42.11
12 045361951 PEREZ VASWANI CLAUDIA 2002METPOLE

2:47.40
13 043297095 RAMOS CAÑAL ANDREA 2002METPOLE

2:50.16
13 045360559 OTERO SANCHEZ IRIA 2003METPOLE

2:50.16
15 046249222 GUERRA CAUBIN MARIA 2002METPOLE

2:51.25
16 045361355 PADRON ASPAS JUDIT 2003METPOLE

2:51.74
17 045396711 MUJICA LEON RAQUEL 2002METPOLE

2:54.10
18 045340380 FABELO FALCON EUGENIA 2002METPOLE

2:54.11
19 AS8850191 PELLICCIA FRANCESCA 2003METPOLE

2:55.37
20 045780541 ARTILES SAN JUAN OLGA 2003METPOLE

2:56.98
21 045347340 LOPEZ ARAGON ANA 2003METPOLE

2:59.48
22 045391027 SAAVEDRA MEDINA LARA 2002METPOLE

3:02.63
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23 042247194 FRANCO CUELLO AINARA 2004METPOLE

3:05.90
24 045396716 LOPEZ LEON PAULA 2003METPOLE

3:11.82
25 042983674 HENDERSON THOMAS LOLA 2003METPOLE

3:23.99
26 045617248 TRUILLO SANCHEZ DANIELA 2003METPOLE

3:24.09
27 044746496 CASTAÑO BITTINI MARIA 2003METPOLE

3:24.49
045774982 ALVAREZ PEREZ CINTIA 1995METPOLE

BAJ
042227245 GUERRA CABRERA LUCIA 1999METPOLE

BAJ
045616995 LAMSFUS RODRIGUEZ PALOMA 2002METPOLE

BAJ
0E1326364 GRAHAM ALEXANDRA 2001METPOLE

BAJ
042229868 TOVAR MORENO ESTEPHANIA 2003METPOLE

BAJ
044738370 CORRAL CARRERAS BEATRÍZ DEL1996 METPOLE

NP
046250523 SANCHEZ-ARAÑA CARRASCO MIRIAM 2002 METPOLE

NP

20 - 200 m. LIBRE MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045363535 BRANNERUD GARCIA JUAN GUSTAVO 1994 METPOLE

1:59.88
2 005125074 MACIUNIAK BARTL L.M.*. 1993METPOLE

2:11.35
3 045778844 NUÑEZ TALAVERA JORGE 1997METPOLE

2:12.44
3 045350594 DIAZ VEGA CRISTIAN JOSE 1996METPOLE

2:12.44
5 045619815 CABRERA PARKER PEDRO RONALDO 1998 METPOLE

2:13.25
6 044749587 ARBONA GARCIA ALBERTO 1997METPOLE

2:15.23
7 045393095 SUAREZ SUAREZ DIEGO 2000METPOLE

2:15.55
8 042245772 SOSA HERNANDEZ AYTHAMI 1997METPOLE

2:15.81
9 X5114852C MACIUNIAK BARTL AXEL SEBASTIAN 1997 METPOLE

2:16.66
10 044737835 ANTELA CASTELO PABLO 2000METPOLE

2:17.57
11 045331053 AFONSO RODRIGUEZ ANDRES 1996METPOLE

2:17.90
12 045364440 MARTIN AVILES ROBERTO 1998METPOLE

2:18.96
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13 045178407 BETANCOR VENTURA ORLANDO 2000METPOLE

2:22.61
14 045397035 FLORES RODRIGUEZ JUAN CARLOS 1999 METPOLE

2:24.25
15 045333190 TOVAR CAIRO JOSE CARLOS 2001METPOLE

2:24.75
16 044738388 MORALES CARDENES LUIS 1996METPOLE

2:27.85
17 045390258 RODRIGUEZ VEGA ENRIQUE 2002METPOLE

2:28.60
18 044726522 ARBELO ROMERO JOSE MATIAS 2000METPOLE

2:28.92
19 042252570 GARCIA SCHULZ NIKLAS 2002METPOLE

2:29.83
20 045375596 CABRERA WINTER ÁLVARO 2001METPOLE

2:30.29
21 045368930 MORENTE SANTANA GABRIEL 2001METPOLE

2:33.98
22 040617120 MARTINEZ LOPEZ KEVIN 2000METPOLE

2:34.06
23 054147066 VENTURA TORRES IVAN 2002METPOLE

2:34.20
24 045366718 TORRES HERNANDEZ BORJA 2000METPOLE

2:34.40
25 045366943 GUILLEN PEÑA VICTOR 2002METPOLE

2:37.37
26 042263717 RAMOS TAISMA ADRIÁN JOSÉ 2000METPOLE

2:39.07
27 042231658 FERNANDEZ CORREA PABLO JOSE1998 METPOLE

2:39.47
28 P05400540GONZALEZ RAMIREZ DANIEL 2003METPOLE

2:41.46
29 045341825 QUESADA AFONSO JAVIER 2002METPOLE

2:41.70
30 045347704 IGLESIAS GONZALEZ ALEJANDRO2002 METPOLE

2:43.61
31 042219657 BAÑOS CARTAGENA ALAN YERAY2001 METPOLE

2:48.64
32 045364915 LOBATO MARTIN JAVIER 2002METPOLE

2:49.90
33 045349102 FLEITAS CARRERAS CARLOS MIGUEL 2002 METPOLE

2:52.50
34 042254407 VIDAL GIL AARON CARLOS 2003METPOLE

2:56.68



RESULTADOS GENERALES

TROFEO JESÚS DOMÍNGUEZ - 3ª y 4ª Jornada; 23 y 24 de Mayo LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual                                                                                                                 24/05/2014

35 045390592 QUINTANA MATEO DANIEL 2002METPOLE

3:10.26
36 045365453 SANTANA SUAREZ F.M. 2002METPOLE

3:11.53
044738387 MORALES CARDENES ANTONIO 1994METPOLE

BAJ
X9028819D AGUILERA FUENTES FRENYER ELOY 1999 METPOLE

BAJ
045373856 BOSCH LOPEZ CARLOS 2002METPOLE

BAJ
X7395214R ALVAREZ MACHADO LUCAS 2002METPOLE

BAJ
042229603 VARGAS RINCON SEBASTIAN 2003METPOLE

BAJ
042253017 ALVAREZ HERNANDEZ NESTOR JESUS 1997 METPOLE

BAJ
P05400442LEON RYAN MICHAEL ANTHONY DE 1997 METPOLE

BAJ
044738340 CASTELLANO SUAREZ NICOLAS 1996METPOLE

NP

21 - 800 m. LIBRE FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045780637 PERDOMO GARCIA MARTA 2000METPOLE

9:57.66
2 042251939 MEDINA PEREZ LAURA 2000METPOLE

10:00.75
3 045369317 GIL FALCON PAULA 2001METPOLE

10:18.98
4 044734102 ARBELO ROMERO GISELA 2001METPOLE

10:29.13
5 045396782 RODRIGUEZ RIVERO PAULA 2002METPOLE

10:52.99
6 045364398 DURAN ORTIZ SELENA 2003METPOLE

11:04.97
045782861 MAÑOJIL CABRERA EVA 2002METPOLE

BAJ

22 - 1500 m. LIBRE MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045345027 RAMON SUAREZ JORGE DE 1999METPOLE

17:59.98
2 044737835 ANTELA CASTELO PABLO 2000METPOLE

18:40.62
3 045393095 SUAREZ SUAREZ DIEGO 2000METPOLE

18:41.81
4 045178407 BETANCOR VENTURA ORLANDO 2000METPOLE

19:28.89
5 045397035 FLORES RODRIGUEZ JUAN CARLOS 1999 METPOLE

19:59.15
6 044726522 ARBELO ROMERO JOSE MATIAS 2000METPOLE

20:48.22
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23 - 50 m. MARIPOSA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 046982161 QUINTILLA MODREGO LAIA 1988METPOLE

30.00
2 045782435 PEÑATE CHAVEZ MARIA 1997METPOLE

30.69
3 045774982 ALVAREZ PEREZ CINTIA 1995METPOLE

31.05
4 042251939 MEDINA PEREZ LAURA 2000METPOLE

33.93
5 X7958884X GUDIÑO LOVERA MACARENA 1999METPOLE

34.41
6 045179581 SANCHEZ VEGA ALEJANDRA 2001METPOLE

35.05
7 P05400340GIMELLI CHENOA 2002METPOLE

35.83
8 045333941 GARCIA DE LA GUARDIA NATALIA2000 METPOLE

35.98
9 0E1326364 GRAHAM ALEXANDRA 2001METPOLE

41.15
10 045396711 MUJICA LEON RAQUEL 2002METPOLE

43.53
11 045391027 SAAVEDRA MEDINA LARA 2002METPOLE

43.67
12 045396716 LOPEZ LEON PAULA 2003METPOLE

45.06
13 AS8850191 PELLICCIA FRANCESCA 2003METPOLE

45.48
14 043297095 RAMOS CAÑAL ANDREA 2002METPOLE

45.79
15 045377203 DOMINGUEZ GARCIA MARIAN 2003METPOLE

45.94
16 042229868 TOVAR MORENO ESTEPHANIA 2003METPOLE

47.41
17 P05400539GUDIÑO LOVERA NAYRA MARIA 2006METPOLE

47.51
18 045347340 LOPEZ ARAGON ANA 2003METPOLE

49.62
19 042247194 FRANCO CUELLO AINARA 2004METPOLE

49.81
20 042248043 BLANCO ARTILES CLAUDIA 2004METPOLE

50.99
043293536 FERNANDEZ TONOGAMI CRISTINA1991 METPOLE

BAJ
045349918 GONZALEZ ALONSO JENNIFER 1999METPOLE

BAJ
042227245 GUERRA CABRERA LUCIA 1999METPOLE

BAJ
045361951 PEREZ VASWANI CLAUDIA 2002METPOLE
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24 - 50 m. MARIPOSA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045341701 SUAREZ ORTIZ HERNAN 1999METPOLE

28.86
2 045352389 RODRIGUEZ GODOY HECTOR 1999METPOLE

29.57
3 042245772 SOSA HERNANDEZ AYTHAMI 1997METPOLE

29.94
4 045619815 CABRERA PARKER PEDRO RONALDO 1998 METPOLE

31.20
5 045616420 ACOSTA BOTELLO JAVIER 2000METPOLE

31.87
5 044747074 ATIENZA GALAN DIEGO 2000METPOLE

31.87
7 042251346 RODRIGUEZ RIVERO ALEJANDRO1999 METPOLE

33.00
8 045390812 ALAMO QUINTANA MISAEL JASHIEL 1998 METPOLE

33.35
9 045390258 RODRIGUEZ VEGA ENRIQUE 2002METPOLE

33.67
10 045399759 CASTRO MACIÑEIRA ABEL 1999METPOLE

33.92
11 042231658 FERNANDEZ CORREA PABLO JOSE1998 METPOLE

34.22
12 P05400432FALCON GONZALEZ JOEL 2001METPOLE

35.93
13 P05400540GONZALEZ RAMIREZ DANIEL 2003METPOLE

35.95
14 045349102 FLEITAS CARRERAS CARLOS MIGUEL 2002 METPOLE

37.69
15 042254407 VIDAL GIL AARON CARLOS 2003METPOLE

37.72
16 045341825 QUESADA AFONSO JAVIER 2002METPOLE

37.82
17 P05400499PULIDO PEÑATE PABLO 2003METPOLE

40.57
18 042263717 RAMOS TAISMA ADRIÁN JOSÉ 2000METPOLE

41.95
19 042229603 VARGAS RINCON SEBASTIAN 2003METPOLE

43.80
20 P05400485FALCON GONZALEZ OMAR 2004METPOLE

47.67
005125074 MACIUNIAK BARTL L.M.*. 1993METPOLE

BAJ
045346744 SANCHEZ PEREZ VICTOR 1999METPOLE

BAJ
042253017 ALVAREZ HERNANDEZ NESTOR JESUS 1997 METPOLE

BAJ
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P05400492BAÑOS CARTAGENA RYAN 2003METPOLE
BAJ

042219657 BAÑOS CARTAGENA ALAN YERAY2001 METPOLE
BAJ

X7395214R ALVAREZ MACHADO LUCAS 2002METPOLE
BAJ

040617120 MARTINEZ LOPEZ KEVIN 2000METPOLE
NP

Y2645956G LOGGIA GRABRIEL LA 1988METPOLE
NP

25 - 50 m. ESPALDA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045349918 GONZALEZ ALONSO JENNIFER 1999METPOLE

35.75
2 045369317 GIL FALCON PAULA 2001METPOLE

36.03
3 045393288 ORTIZ MEDINA ROSABEL 2000METPOLE

37.53
4 045347786 SANTANA VALIDO ANDREA 2001METPOLE

38.12
5 045615352 BARRAGAN LOPEZ ROCIO 2001METPOLE

40.99
6 045348023 BLANCO GUERRA SILVIA 2003METPOLE

41.09
7 045360559 OTERO SANCHEZ IRIA 2003METPOLE

45.90
042245393 PELLEJERO QUINTANA RAQUEL 1999METPOLE

BAJ

26 - 50 m. ESPALDA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 077365161 ORTEGA PEREZ SERGIO 1991METPOLE

28.35
2 Y3356326L TONELLI MARCELLO 1975METPOLE

30.73
3 045363558 ARISTI DARIAS DEY 2001METPOLE

32.35
4 045362559 MIRANDA LLOBET CARLOS 2000METPOLE

32.67
5 054147066 VENTURA TORRES IVAN 2002METPOLE

39.42
6 045396713 LOPEZ LEON ALEJANDRO 2001METPOLE

40.68
7 045364548 MEDINA DOMINGUEZ OLIVER 2002METPOLE

47.51
P05400442LEON RYAN MICHAEL ANTHONY DE 1997 METPOLE

BAJ
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27 - 50 m. BRAZA FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045774981 ALVAREZ PEREZ EVELYN 1993METPOLE

35.41
2 045341952 QUINTANA RODRIGUEZ ELBA 2000METPOLE

35.79
3 045341700 SUAREZ ORTIZ ALBA 1997METPOLE

35.80
4 042261191 ZUMAQUERO CURQUEJO CAROLINA 2002 METPOLE

38.09
5 045360558 OTERO SANCHEZ LUA 2000METPOLE

40.34
6 045361355 PADRON ASPAS JUDIT 2003METPOLE

42.91
7 045340380 FABELO FALCON EUGENIA 2002METPOLE

52.59
7 P05400539GUDIÑO LOVERA NAYRA MARIA 2006METPOLE

52.59
9 045617248 TRUILLO SANCHEZ DANIELA 2003METPOLE

53.12
044738370 CORRAL CARRERAS BEATRÍZ DEL1996 METPOLE

BAJ
045616995 LAMSFUS RODRIGUEZ PALOMA 2002METPOLE

NP

28 - 50 m. BRAZA MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045392356 NAVARRO SANCHEZ J.S. 1998METPOLE

33.25
2 045780655 GARCIA RAMIREZ ALEJANDRO 1998METPOLE

33.61
3 045363535 BRANNERUD GARCIA JUAN GUSTAVO 1994 METPOLE

33.69
4 044738331 MATEU BAUTE DANTE 1999METPOLE

33.97
5 042245772 SOSA HERNANDEZ AYTHAMI 1997METPOLE

34.77
6 045341701 SUAREZ ORTIZ HERNAN 1999METPOLE

35.65
7 045374841 GONZÁLEZ JIMÉNEZ MATEO 2002METPOLE

35.83
8 P05400525TOLEDO ALVAREZ RUYMAN 2001METPOLE

40.84
9 045361353 PADRON ASPAS DANIEL 2001METPOLE

42.67
10 P05400499PULIDO PEÑATE PABLO 2003METPOLE

43.79
11 045360885 DOMINGUEZ GONZALEZ ARNAUDIS 2002 METPOLE

43.95
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12 042263717 RAMOS TAISMA ADRIÁN JOSÉ 2000METPOLE

44.95
13 P05400485FALCON GONZALEZ OMAR 2004METPOLE

51.16
14 042228494 BELKACIM EL MOUSATI MOHAMED 2003 METPOLE

54.87
14 042261654 SANCHEZ BENÍTEZ AIMAR 2004METPOLE

54.87
042228871 FRANCO FRANCO LUCA 2002METPOLE

BAJ
Y3356326L TONELLI MARCELLO 1975METPOLE

BAJ

29 - 50 m. LIBRE FEMENINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 045341952 QUINTANA RODRIGUEZ ELBA 2000METPOLE

29.65
2 045780637 PERDOMO GARCIA MARTA 2000METPOLE

29.80
3 045369316 GIL FALCON MARIA 1999METPOLE

30.32
4 045349918 GONZALEZ ALONSO JENNIFER 1999METPOLE

30.72
5 045347786 SANTANA VALIDO ANDREA 2001METPOLE

31.63
6 X7958884X GUDIÑO LOVERA MACARENA 1999METPOLE

31.83
7 044734102 ARBELO ROMERO GISELA 2001METPOLE

32.03
8 P05400340GIMELLI CHENOA 2002METPOLE

32.04
9 054125025 PERDOMO DELGADO CELIA 1999METPOLE

32.06
10 045333941 GARCIA DE LA GUARDIA NATALIA2000 METPOLE

32.08
11 045393288 ORTIZ MEDINA ROSABEL 2000METPOLE

32.80
12 045360558 OTERO SANCHEZ LUA 2000METPOLE

32.95
13 045179581 SANCHEZ VEGA ALEJANDRA 2001METPOLE

33.50
14 045615352 BARRAGAN LOPEZ ROCIO 2001METPOLE

33.62
15 0E1326364 GRAHAM ALEXANDRA 2001METPOLE

34.98
16 AS8850191 PELLICCIA FRANCESCA 2003METPOLE

36.82
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17 045780541 ARTILES SAN JUAN OLGA 2003METPOLE

37.08
18 042229868 TOVAR MORENO ESTEPHANIA 2003METPOLE

38.10
19 042247194 FRANCO CUELLO AINARA 2004METPOLE

40.04
20 044746496 CASTAÑO BITTINI MARIA 2003METPOLE

40.46
21 049407982 RODRIGUEZ OCAÑA EVA 2003METPOLE

41.10
22 042248043 BLANCO ARTILES CLAUDIA 2004METPOLE

43.91
042245393 PELLEJERO QUINTANA RAQUEL 1999METPOLE

BAJ
042227245 GUERRA CABRERA LUCIA 1999METPOLE

BAJ
046250523 SANCHEZ-ARAÑA CARRASCO MIRIAM 2002 METPOLE

BAJ
042983674 HENDERSON THOMAS LOLA 2003METPOLE

NP

30 - 50 m. LIBRE MASCULINO
 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado
1 044738387 MORALES CARDENES ANTONIO 1994METPOLE

26.12
2 Y3356326L TONELLI MARCELLO 1975METPOLE

26.23
3 045778844 NUÑEZ TALAVERA JORGE 1997METPOLE

26.29
3 045350594 DIAZ VEGA CRISTIAN JOSE 1996METPOLE

26.29
5 045364440 MARTIN AVILES ROBERTO 1998METPOLE

26.49
6 044738331 MATEU BAUTE DANTE 1999METPOLE

26.96
7 045345027 RAMON SUAREZ JORGE DE 1999METPOLE

27.03
8 044749587 ARBONA GARCIA ALBERTO 1997METPOLE

27.82
9 045619815 CABRERA PARKER PEDRO RONALDO 1998 METPOLE

27.92
10 042251346 RODRIGUEZ RIVERO ALEJANDRO1999 METPOLE

27.99
11 045352389 RODRIGUEZ GODOY HECTOR 1999METPOLE

28.45
12 045390812 ALAMO QUINTANA MISAEL JASHIEL 1998 METPOLE

28.77
13 045333190 TOVAR CAIRO JOSE CARLOS 2001METPOLE

31.24
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14 042231658 FERNANDEZ CORREA PABLO JOSE1998 METPOLE

31.81
15 P05400525TOLEDO ALVAREZ RUYMAN 2001METPOLE

31.92
16 045368930 MORENTE SANTANA GABRIEL 2001METPOLE

32.10
17 P05400432FALCON GONZALEZ JOEL 2001METPOLE

32.32
18 P05400540GONZALEZ RAMIREZ DANIEL 2003METPOLE

32.47
18 045375596 CABRERA WINTER ÁLVARO 2001METPOLE

32.47
20 045333347 OJEDA BOSCH EDUARDO 2001METPOLE

32.73
21 042229603 VARGAS RINCON SEBASTIAN 2003METPOLE

33.81
22 045366718 TORRES HERNANDEZ BORJA 2000METPOLE

34.15
23 045366943 GUILLEN PEÑA VICTOR 2002METPOLE

34.92
24 045364915 LOBATO MARTIN JAVIER 2002METPOLE

35.53
25 045347704 IGLESIAS GONZALEZ ALEJANDRO2002 METPOLE

35.89
26 045390592 QUINTANA MATEO DANIEL 2002METPOLE

35.94
27 042254407 VIDAL GIL AARON CARLOS 2003METPOLE

36.85
28 042261654 SANCHEZ BENÍTEZ AIMAR 2004METPOLE

38.88
29 045365453 SANTANA SUAREZ F.M. 2002METPOLE

39.65
29 049499860 GODOY RODRIGUEZ JOSE MANUEL 2002 METPOLE

39.65
31 042228494 BELKACIM EL MOUSATI MOHAMED 2003 METPOLE

41.76
044738340 CASTELLANO SUAREZ NICOLAS 1996METPOLE

BAJ
X9028819D AGUILERA FUENTES FRENYER ELOY 1999 METPOLE

BAJ
P05400442LEON RYAN MICHAEL ANTHONY DE 1997 METPOLE

BAJ
042253017 ALVAREZ HERNANDEZ NESTOR JESUS 1997 METPOLE

BAJ
042219657 BAÑOS CARTAGENA ALAN YERAY2001 METPOLE

BAJ
P05400492BAÑOS CARTAGENA RYAN 2003METPOLE

BAJ
045373856 BOSCH LOPEZ CARLOS 2002METPOLE

BAJ
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042228871 FRANCO FRANCO LUCA 2002METPOLE
BAJ

X5114852C MACIUNIAK BARTL AXEL SEBASTIAN 1997 METPOLE
NP

044738388 MORALES CARDENES LUIS 1996METPOLE
NP

045362559 MIRANDA LLOBET CARLOS 2000METPOLE
NP

045616420 ACOSTA BOTELLO JAVIER 2000METPOLE
NP

044747074 ATIENZA GALAN DIEGO 2000METPOLE
NP

045346744 SANCHEZ PEREZ VICTOR 1999METPOLE
NP

X7395214R ALVAREZ MACHADO LUCAS 2002METPOLE
NP

Y2645956G LOGGIA GRABRIEL LA 1988METPOLE
NP

045331053 AFONSO RODRIGUEZ ANDRES 1996METPOLE
NP


